

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2554

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	ผู้เหล็กเก็บเอกสารแบบวางเลื่อน ระบบพวงมาลัยหมุนแบบ 7 คู่ จำนวน 2 คู่ รวมเป็นเงิน	@144,000 <u>288,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท คอมแพ็คสโควเรจ โซลูชั่น จำกัด = @63,558 บาท รวมเป็นเงิน 127,116 บาท 2.บริษัท ลักกี้ คิงด้อม เซ็นเตอร์(นครราชสีมา) จำกัด = @73,420 บาท รวมเป็นเงิน 146,840 บาท 3.บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด = @89,900 บาท รวมเป็นเงิน 179,800 บาท	บริษัท คอมแพ็คสโควเรจ โซลูชั่น จำกัด = @63,558 บาท รวมเป็นเงิน 127,116 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่า ราคาที่ขอจัดซื้อ
2	จ้างเหมาบริการรักษาภูมิทัศน์บริเวณ คณะแพทยศาสตร์ จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	56,875 บาท/เดือน <u>682,500</u>	สอบราคา	1.นายวิโรจน์ แก้วเอียด = 66,641.66 บาท/เดือน รวมเป็นเงิน 799,700 บาท 2.หจก.ก่อเกิดกรีนวิล = 961,261 บาท	นายวิโรจน์ แก้วเอียด = 66,641.66 บาท/เดือน รวมเป็นเงิน 799,700 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
3	จ้างเหมาดูแลรักษาความสะอาดบริเวณ ทั่วไปของคณะแพทยศาสตร์ จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	51,418 บาท/เดือน <u>617,016</u>	สอบราคา	1.นางจรุง รุขปริง = 60,669.75 บาท/เดือน รวมเป็นเงิน 728,037 บาท	นางจรุง รุขปริง = 60,669.75 บาท/เดือน รวมเป็นเงิน 728,037 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
4	จ้างปรับปรุงหลังคาอาคาร หอพักปิ่นสงขลา 1-2 จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	2,278,800 <u>2,278,800</u>	สอบราคา	1.หจก.ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์ฯ = 2,640,000 บาท ลดเหลือ 2,560,000 บาท	หจก.ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์ฯ = 2,640,000 บาท ลดเหลือ 2,560,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
5	เครื่องนั่งฆ่าเชื้อความดันไอน้ำ แบบอัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	240,000 <u>240,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด = 167,669 บาท ลดเหลือ 166,000 บาท ผลิตภัณฑ์ HVE-50/Hirayama/Japan	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด = 167,669 บาท ลดเหลือ 166,000 บาท ผลิตภัณฑ์ HVE-50/Hirayama/Japan	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่า ราคาที่ขอจัดซื้อ

๗

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2. หจก.เบทเทอร์ไซเอนซ์ โซลูชัน = 186,180 บาท ผลิตภัณฑ์ SX-500/TOMY/Japan		
6	เครื่องอัดอากาศ (Air Compressor) ขนาดไม่น้อยกว่า 10 แรงม้า พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ชุด รวมเป็นเงิน	590,000 <u>590,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท วี ฟู เอส เอ็นจิเนียริง จำกัด = 475,457.71 บาท ลดเหลือ 475,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Chicago	บริษัท วี ฟู เอส เอ็นจิเนียริง จำกัด = 475,457.71 บาท ลดเหลือ 475,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Chicago	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
7	เตียงผ่าตัด จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	5,318,200 <u>5,318,200</u>	ประกวดราคา ทางอิเล็กทรอนิกส์	1. บริษัท เอส.เอ็ม.เจ.อินเตอร์ โปรดักส์ จำกัด = 4,751,810 บาท 2. บริษัท มาเคท์ (ไทยแลนด์) จำกัด = 5,100,000 บาท	บริษัท เอส.เอ็ม.เจ.อินเตอร์ โปรดักส์ จำกัด = 4,751,810 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์ เสนอต่ำกว่าราคาที่ขอกู้ซื้อ
8	จ้างปรับปรุงพื้นที่เส้นทางจราจร และซ่อมผิวจราจร จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	3,200,000 <u>3,200,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ประทีปโยธา 90 = 3,500,000 บาท 2. หจก.คีตภัทรคอนสตรัคชั่น = 2,900,689.70 บาท 3. หจก.ฤทธิบูรณ์ก่อสร้าง = 4,207,744 บาท 4. หจก.เพชรวิชัยเทรดดิ้ง = 3,050,000.52 บาท	หจก.คีตภัทรคอนสตรัคชั่น = 2,900,689.70 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอกู้ซื้อ
9	จ้างก่อสร้างศูนย์ข้อมูล Data Center จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	7,260,000 <u>7,260,000</u>	ประกวดราคา ทางอิเล็กทรอนิกส์		ยกเลิกการประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์	
10	ไมโครโฟนสำหรับร้องแบบไร้สาย จำนวน 4 ชุด รวมเป็นเงิน	241,392 <u>241,392</u>	สอบราคา	1. ร้าน ซาวด์เทคนิค วิทช-โทรทัศน์ = @28,355 บาท รวมเป็นเงิน 113,420 บาท ผลิตภัณฑ์ SHURE รุ่น SLX24/SM58	หจก.จีไอเซาท์ = @28,000 บาท รวมเป็นเงิน 111,200 บาท ผลิตภัณฑ์ SHURE รุ่น SLX24/SM58	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอกู้ซื้อ

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2. หจก.จีไอเซาท์ = @28,000 บาท รวมเป็นเงิน 111,200 บาท ผลิตภัณฑ์ SHURE รุ่น SLX24/SM58		
11	ระบบแขนกันควบคุมการเข้า-ออก อัตโนมัติลานจอดรถจักรยายนต์ จำนวน 1 ระบบ รวมเป็นเงิน	400,000 <u>400,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท เซาท์เทิร์น เทคโนโลยี เซ็นเตอร์ จำกัด = 332,000 บาท ลดเหลือ 320,000 บาท	บริษัท เซาท์เทิร์น เทคโนโลยี เซ็นเตอร์ จำกัด = 332,000 บาท ลดเหลือ 320,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
12	เครื่องตรวจระบบประสาทและกล้ามเนื้อ ด้วยกระแสไฟฟ้า (EMG) จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	2,400,000 <u>2,400,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท เจ็บเซ็นแอนด์เจ็สเซ็นเทคโนโลยี จำกัด = 1,850,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Natus/USA 2. บริษัท ออคิมัด จำกัด = 1,873,998 บาท ผลิตภัณฑ์ Sierra wave/Cadwell	บริษัท เจ็บเซ็นแอนด์เจ็สเซ็นเทคโนโลยี จำกัด = 1,850,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Natus/USA	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
13	จ้างปรับปรุงชั้น 4 อาคารวิจัย ประกอบด้วย - สถาปัตยกรรม + สุขภาพ - ไฟฟ้าและปรับอากาศ รวมเป็นเงิน	3,176,290.22 <u>3,176,290.22</u>	สอบราคา	1. หจก.ฐาปนาเฮาส์ซิงควอลิตี้ = 3,448,088.44 บาท ลดเหลือ 3,394,529.24 บาท	หจก.ฐาปนาเฮาส์ซิงควอลิตี้ = 3,448,088.44 บาท ลดเหลือ 3,394,529.24 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
14	1. จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารหอพัก บิณฑา 1 จำนวน 1 รายการ 2. จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารหอพัก บิณฑา 4 จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	30,628/เดือน 367,536 31,822/เดือน 381,864 <u>749,400</u>	สอบราคา	1. หจก.คิว.ซี.คลีนนิ่ง รายการที่ 1 = 420,000 บาท ลดเหลือ 418,800 บาท รายการที่ 2 = 662,400 บาท 2. บริษัท 108 เคมีภัณฑ์และบริการ จำกัด รายการที่ 1 = 656,260.69 บาท รายการที่ 2 = 620,802.74 บาท 3. หจก.ที แอนด์ เค คลีนนิ่ง รายการที่ 1 = 649,637 บาท รายการที่ 2 602,493 บาท ลดเหลือ 600,000 บาท	หจก.คิว.ซี.คลีนนิ่ง รายการที่ 1 = 420,000 บาท ลดเหลือ 418,800 บาท รายการที่ 2 ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อ/ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
15	<p>เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ (LCD Projector) จำนวน 1 เครื่อง</p> <p style="text-align: right;">รวมเป็นเงิน</p>	<p>241,392</p> <p><u>241,392</u></p>	สอบราคา	<p>1.บริษัท เอวีแอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี = 241,392 บาท ลดเหลือ 240,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SANYO รุ่น PLC-XM100</p>	<p>บริษัท เอวีแอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี = 241,392 บาท ลดเหลือ 240,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SANYO รุ่น PLC-XM100</p>	<p>เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา</p>

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2554

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1. กระปุกใส่ยาและสารเคมี 200 กรัม จำนวน 18,800 ใบ 2. กระปุกใส่ยาและสารเคมี 400 กรัม จำนวน 1,500 ใบ 3. กระปุกใส่ยาและสารเคมีทึบแสง 60 กรัม จำนวน 3,000 ใบ 4. กระปุกใส่ยาและสารเคมีทึบแสง 100 กรัม จำนวน 4,200 ใบ 5. ขวดหยด ขนาด 10 ซีซี (ฝาสีเขียว) จำนวน 15,000 ใบ 6. ขวดหยด ขนาด 10 ซีซี (ฝาสีเขี้ยว) จำนวน 2,000 ใบ 7. ซ้อนชาพลาสติกสำหรับกินยา ขนาด 5 cc จำนวน 12,000 ใบ รวมเป็นเงิน	@6.85 128,780 @8.00 12,000 @1.75 5,250 @2.00 8,400 @3.50 52,500 @3.50 7,000 @0.40 4,800 <u>218,730</u>	สอบราคา	1. ร้านคู่ฟ้าพาณิชย์ รายการที่ 1 = @7.15 บาท เป็นเงิน 134,420 บาท รายการที่ 2 = @8.00 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท รายการที่ 3 = @1.90 บาท เป็นเงิน 5,700 บาท รายการที่ 4 = @2.20 บาท เป็นเงิน 9,240 บาท รายการที่ 7 = @0.44 บาท เป็นเงิน 5,280 บาท รวมเป็นเงิน 166,640 บาท	ร้านคู่ฟ้าพาณิชย์ รายการที่ 1 = @7.15 บาท เป็นเงิน 134,420 บาท รายการที่ 2 = @8.00 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท รายการที่ 3 = @1.90 บาท เป็นเงิน 5,700 บาท รายการที่ 4 = @2.20 บาท เป็นเงิน 9,240 บาท รายการที่ 7 = @0.44 บาท เป็นเงิน 5,280 บาท รวมเป็นเงิน 166,640 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
2	ผ้าหมึกเครื่อง Printer OKI 380/390/391 จำนวน 4,320 ม้วน รวมเป็นเงิน	@89 <u>384,480</u>	สอบราคา	1. หจก. อัสต้าวิสต้า = @77.04 บาท เป็นเงิน 332,812.80 บาท ผลิตภัณฑ์ carbotex 2. บริษัท เอ็ม คอนซัลติ้ง จำกัด = @74 บาท เป็นเงิน 319,680 บาท ผลิตภัณฑ์ Fullmark	บริษัท เอ็ม คอนซัลติ้ง จำกัด = @74 บาท เป็นเงิน 319,680 บาท ผลิตภัณฑ์ Fullmark	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด และรายละเอียดในประกาศสอบราคา

ช.น.ท.น.

ช.น.

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3. หสม.พีวเจอร์เทค = @89 บาท เป็นเงิน 384,480 บาท ผลิตภัณฑ์ carbotex 4. หจก.มอร์เกท เซ็นเตอร์ = @55 บาท เป็นเงิน 237,600 บาท ผลิตภัณฑ์ whitemax เสนอผิดเงื่อนไข 5. บริษัท คาลมิน อินเตอร์เน็ทเวิร์ค จำกัด = @37.45 บาท เป็นเงิน 161,784 บาท ผลิตภัณฑ์ whitemax เสนอผิดเงื่อนไข		An
3	1. กระดาษต่อเนื่อง (งานเงินรายได้) จำนวน 360 กล่อง 2. กระดาษต่อเนื่อง (งานคลัง) จำนวน 10 กล่อง 3. แบบฟอร์มเพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยใน จำนวน 28,800 แผ่น 4. แผ่นเวชระเบียนผู้ป่วยนอก สีเขียวอ่อน จำนวน 43,200 แผ่น 5. สติกเกอร์ต่อเนื่อง 8.5x8 ซม. จำนวน 3,168 ห่อ 6. สติกเกอร์ต่อเนื่อง 2.3x6 ซม. จำนวน 2,668 ห่อ รวมเป็นเงิน	@445 160,200 @850 8,500 @6 172,800 @4.07 175,824 @159 503,712 @180 480,240 1,501,276	สอบราคา	1. โรงพิมพ์นำผล รายการที่ 3 = @6.42 บาท เป็นเงิน 184,896 บาท รายการที่ 4 = @6.42 บาท เป็นเงิน 277,344 บาท รวมเป็นเงิน 462,240 บาท 2. บริษัท โค้ดลาเบล เสนอผิดเงื่อนไข 3. บริษัท เจ.เอ.เอส เคมิคอล รายการที่ 1 = @500 บาท เป็นเงิน 180,000 บาท รายการที่ 2 = @670 บาท เป็นเงิน 6,700 บาท รายการที่ 3 = @4.59 บาท เป็นเงิน 132,192 บาท รายการที่ 4 = @3.29 บาท เป็นเงิน 142,128 บาท รายการที่ 5 = @270 บาท เป็นเงิน 855,360 บาท รายการที่ 6 = @175.304 บาท เป็นเงิน 467,711.072 บาท 4. บริษัท ท็อปมัดดิพรีนธ์ รายการที่ 1 = @428 บาท เป็นเงิน 154,080 บาท รายการที่ 2 = @844 บาท เป็นเงิน 8,440 บาท รายการที่ 3 = @6.347 บาท เป็นเงิน 182,793.60 บาท	บริษัท ท็อปมัดดิพรีนธ์ รายการที่ 1 = @428 บาท เป็นเงิน 154,080 บาท บริษัท เจ.เอ.เอส เคมิคอล รายการที่ 2 = @670 บาท เป็นเงิน 6,700 บาท รายการที่ 3 = @4.59 บาท เป็นเงิน 132,192 บาท รายการที่ 4 = @3.29 บาท เป็นเงิน 142,128 บาท รายการที่ 6 = @175.304 บาท เป็นเงิน 467,711.072 บาท รวมเป็นเงิน 748,731.072 บาท หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 5 = @188 บาท เป็นเงิน 595,584 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

An

An

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่จะจัดซื้อ/ ราคารั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 4 = @4.088 บาท เป็นเงิน 176,601.60 บาท รายการที่ 5 เสนอผิดเงื่อนไข รายการที่ 6 เสนอผิดเงื่อนไข 5. หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 = @440 บาท เป็นเงิน 158,400 บาท รายการที่ 2 = @720 บาท เป็นเงิน 7,200 บาท รายการที่ 3 = @5.50 บาท เป็นเงิน 158,400 บาท รายการที่ 4 = @4.25 บาท เป็นเงิน 183,600 บาท รายการที่ 5 = @188 บาท เป็นเงิน 595,584 บาท รายการที่ 6 = @183 บาท เป็นเงิน 488,244 บาท		(Ru)
4	ถุงเก็บปัสสาวะผู้ใหญ่ชนิดปลอดภัย จำนวน 15,400 ชุด ความเป็นเงิน	@12.50 <u>192,500</u>	สอบราคา	1. หจก.ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ = @11.30 บาท เป็นเงิน 174,020 บาท ผลิตภัณฑ์ Bio-tek 2. บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินค์สตรี้ จำกัด = @13.75 บาท เป็นเงิน 211,750 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	หจก.ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ = @11.30 บาท เป็นเงิน 174,020 บาท ผลิตภัณฑ์ Bio-tek	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่จัดซื้อ
5	1. หน้ากากปิดปาก-จมูก แบบผูก จำนวน 70,000 ชิ้น 2. หน้ากากปิดปาก-จมูก แบบคล้อง จำนวน 550,000 ชิ้น ความเป็นเงิน	@1.07 @0.96 <u>602,900</u>	สอบราคา	1. บริษัท สยาม โกลบอลกรุ๊ป จำกัด รายการที่ 1 เสนอผิดเงื่อนไข รายการที่ 2 = @0.90 บาท เป็นเงิน 495,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Yamada 2. บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แมกซ์ิมัม เทรคคิง จำกัด รายการที่ 1 เสนอผิดเงื่อนไข รายการที่ 2 = @0.92 บาท เป็นเงิน 506,000 บาท ผลิตภัณฑ์ V-Save	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @1.07 บาท เป็นเงิน 74,900 บาท รวมเป็นเงิน 74,900 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แมกซ์ิมัม เทรคคิง จำกัด รายการที่ 2 = @0.92 บาท เป็นเงิน 506,000 บาท รวมเป็นเงิน 506,000 บาท ผลิตภัณฑ์ V-Save	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ชนนงค์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3.บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด รายการที่ 1 เสนอผัดเงื่อนไข รายการที่ 2 =@1.07 บาท เป็นเงิน 588,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Medimask 4.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@1.07 บาท เป็นเงิน 74,900 บาท รายการที่ 2 =@1.284บาท เป็นเงิน 706,200 บาท รวมเป็นเงิน 781,100 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 5.บริษัท ฟาร์เมค แอนดี ซายด์ จำกัด รายการที่ 1 = เสนอผัดเงื่อนไข รายการที่ 2 =@0.98 บาท เป็นเงิน 539,000 บาท รวมเป็นเงิน 539,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Dura 6.บริษัท บุนย่วนิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 1 = เสนอผัดเงื่อนไข รายการที่ 2 =@0.96 บาท เป็นเงิน 528,000 บาท รวมเป็นเงิน 528,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Deeprom		รวมสาม
6	1.ซองซิปลิใส่ยาปรับประทาน ตัวอักษร สีเขียวพื้นสีขาว จำนวน 18,000 ใบ 2.ซองซิปลิใส่ยาห้ามรับประทาน ตัวอักษร สีดำพื้นสีชมพู จำนวน 200,000 ใบ 3.ซองซิปลิใส่ยาแบบใส ขนาด 7.5x12 ซม. จำนวน 1,000,000 ใบ 4.ซองซิปลิใส่ยาแบบใส ขนาด 11x18.5 ซม. จำนวน 750,000 ใบ	@0.26 4,600 @0.22 44,000 @0.13 130,000 @0.23 172,500	สอบราคา	1.บริษัท เจ.เอ.เอส.เคมีคอล จำกัด รายการที่ 1 =@0.24 บาท เป็นเงิน 4,320 บาท รายการที่ 2 =@0.25 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท รายการที่ 3 =@0.1438 บาท เป็นเงิน 143,800 บาท รายการที่ 4 =@0.2990 บาท เป็นเงิน 224,250 บาท รวมเป็นเงิน 422,370 บาท 2.บริษัท โคโลซาย จำกัด รายการที่ 1 =@0.20 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท	บริษัท โคโลซาย จำกัด รายการที่ 1 =@0.20 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท รายการที่ 2 =@0.165 บาท เป็นเงิน 33,000 บาท รายการที่ 3 =@0.11 บาท เป็นเงิน 110,000 บาท รายการที่ 4 =@0.25 บาท เป็นเงิน 187,500 บาท รายการที่ 5 =@0.50 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท รวมเป็นเงิน 406,600 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด <div style="text-align: right;">Rn</div>

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคารั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	5.ซองพลาสติกใส่บัตรคนไข้ จำนวน 100,000 ซอง รวมเป็นเงิน	@0.41 41,000 <u>392,100</u>		รายการที่ 2 =@0.165 บาท เป็นเงิน 33,000 บาท รายการที่ 3 =@0.11 บาท เป็นเงิน 110,000 บาท รายการที่ 4 =@0.25 บาท เป็นเงิน 187,500 บาท รายการที่ 5 =@0.50 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท รวมเป็นเงิน 406,600 บาท 3. หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 =@0.28 บาท เป็นเงิน 5,040 บาท รายการที่ 2 =@0.24 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท รายการที่ 3 =@0.14 บาท เป็นเงิน 140,000 บาท รายการที่ 4 =@0.30 บาท เป็นเงิน 225,000 บาท รายการที่ 5 =@0.45 บาท เป็นเงิน 45,000 บาท รวมเป็นเงิน 463,040 บาท		
7	1. โบรมีดผ้าตัด No.10 จำนวน 12,000 โบริ 2. โบรมีดผ้าตัด No.11 จำนวน 30,800 โบริ 3. โบรมีดผ้าตัด No.15 จำนวน 15,600 โบริ 4. โบรมีดผ้าตัด No.23 จำนวน 7,700 โบริ รวมเป็นเงิน	@2.57 @2.57 @2.57 @2.57 <u>169,877</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็ม ดีซี(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@2.57 บาท เป็นเงิน 30,840 บาท รายการที่ 2 =@2.57 บาท เป็นเงิน 79,156 บาท รายการที่ 3 =@2.57 บาท เป็นเงิน 40,092 บาท รายการที่ 4 =@2.57 บาท เป็นเงิน 19,789 บาท รวมเป็นเงิน 169,877 บาท ผลิตภัณฑ์ Havel 2.บริษัท เจเอ็มเอฟ(ที)กรุ๊ป จำกัด รายการที่ 1 =@6.48 บาท เป็นเงิน 77,760 บาท รายการที่ 2 =@6.48 บาท เป็นเงิน 199,584 บาท รายการที่ 3 =@6.48 บาท เป็นเงิน 101,088 บาท รวมเป็นเงิน 378,677.28 บาท ผลิตภัณฑ์ Feather 3.บริษัท ฟาร์มเมค แอนด์ ซาซด์ จำกัด รายการที่ 1 =@2.55 บาท เป็นเงิน 30,600 บาท รายการที่ 2 =@2.55 บาท เป็นเงิน 78,540 บาท	บริษัท เอ็ม ดีซี(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 =@2.57 บาท เป็นเงิน 30,840 บาท รายการที่ 2 =@2.57 บาท เป็นเงิน 79,156 บาท รายการที่ 3 =@2.57 บาท เป็นเงิน 40,092 บาท รายการที่ 4 =@2.57 บาท เป็นเงิน 19,789 บาท รวมเป็นเงิน 169,877 บาท ผลิตภัณฑ์ Havel	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เป็นผลิตภัณฑ์ที่คณะ ใช้งานอยู่ไม่พบปัญหา

(Pm)

ช.น.กานต์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาทีขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 3=@2.55 บาท เป็นเงิน 39,780 บาท รายการที่ 4=@2.55 บาท เป็นเงิน 19,635 บาท รวมเป็นเงิน 168,555 บาท ผลิตภัณฑ์ Schreiber		
8	1.ชุด Radi Vac ชนิด Disposable 200 ml. จำนวน 1,320 ชุด 1.ชุด Radi Vac ชนิด Disposable 400 ml. จำนวน 1,080 ชุด 1.ชุด Radi Vac ชนิด Disposable 600 ml. จำนวน 1,100 ชุด รวมเป็นเงิน	@100 @110 @125 <u>388,300</u>	สอบราคา	1.บริษัท ทริมเมอร์ จำกัด รายการที่ 1=@100 บาท เป็นเงิน 132,000 บาท รายการที่ 2=@110 บาท เป็นเงิน 118,800 บาท รายการที่ 3=@125 บาท เป็นเงิน 137,500 บาท รวมเป็นเงิน 388,300 บาท ผลิตภัณฑ์ Pfm/เยอรมัน 2.หจก. ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ รายการที่ 1=@90 บาท เป็นเงิน 118,800 บาท รายการที่ 2=@95 บาท เป็นเงิน 102,600 บาท รายการที่ 3=@105 บาท เป็นเงิน 115,500 บาท รวมเป็นเงิน 388,300 บาท ผลิตภัณฑ์ Bio-Tek	หจก. ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ รายการที่ 1=@90 บาท เป็นเงิน 118,800 บาท รายการที่ 2=@95 บาท เป็นเงิน 102,600 บาท รายการที่ 3=@105 บาท เป็นเงิน 115,500 บาท รวมเป็นเงิน 388,300 บาท ผลิตภัณฑ์ Bio-Tek	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

บันทึก